COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA REGIAO CENTRAL E OESTE MINEIRO LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

YSICOOB

SICOOB DIVICRED
CNPJ: 01.736.516/0001-61
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025

2.194.695.221
6.417.139
2.128.109.299
29.240.020
1.161.468.749
1.161.468.749
807.912.309
129.488.221
3.175.151
37.432.105
35.518.236
673.900
(16.630.609)
2.194.695.221
2.194.695.221
1.609.552.821
337.529.263
1.272.023.558
302.044.171
299.768.886
1.705.054
1.705.054
570.231
3.084.785
2.290.243
43.885.527
222.099.432
145.015.288
105.293.567
(28.209.423)
11.738.244
131.626.230
(119.887.986)
2.194.695.221

03/2025

2.158.237.165
8.419.768
2.091.387.050
28.027.062
1.133.439.464
1.133.439.464
802.730.572
127.189.952
3.091.273
36.343.205
34.735.472
673.900
(16.413.504)
2.158.237.165
2.158.237.165
1.572.830.513
339.113.720
1.233.716.794
305.648.184
302.904.176
1.692.716
1.692.716
1.051.292
3.078.354
2.240.289
45.630.950
222.142.549
145.047.177
105.304.796
(28.209.423)
6.666.325
96.822.820
(90.156.495)
2.158.237.165



