



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA REGIÃO CENTRAL E OESTE MINEIRO LTDA.  
SICOOB DIVICRED  
CNPJ: 01.736.516/0001-61  
BALANÇETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
<b>ATIVO</b>		
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>2.194.695.221</b>	<b>2.158.237.165</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>		
Títulos e Valores Mobiliários	6.417.139	8.419.768
Relações Interfinanceiras	2.128.109.299	2.091.387.050
Centralização Financeira	29.240.020	28.027.062
Operações de Crédito	1.161.468.749	1.133.439.464
Outros Ativos Financeiros	1.161.468.749	1.133.439.464
Operações de Crédito	807.912.309	802.730.572
Outros Ativos Financeiros	129.488.221	127.189.952
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>3.175.151</b>	<b>3.091.273</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>		
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>35.518.236</b>	<b>34.735.472</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>673.900</b>	<b>673.900</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(16.630.609)</b>	<b>(16.413.504)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>2.194.695.221</b>	<b>2.158.237.165</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.194.695.221</b>	<b>2.158.237.165</b>
<b>DEPÓSITOS</b>		
Depósitos à Vista	1.609.552.821	1.572.830.513
Depósitos à Prazo	337.529.263	339.113.720
	1.272.023.558	1.233.716.794
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>302.044.171</b>	<b>305.648.184</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	299.768.886	302.904.176
Relações Interfinanceiras	1.705.054	1.692.716
Repasses Interfinanceiros	1.705.054	1.692.716
Outros Passivos Financeiros	570.231	1.051.292
<b>PROVISÕES</b>	<b>3.084.785</b>	<b>3.078.354</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>2.290.243</b>	<b>2.240.289</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>43.885.527</b>	<b>45.630.950</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>222.099.432</b>	<b>222.142.549</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>145.015.288</b>	<b>145.047.177</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>105.293.567</b>	<b>105.304.796</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(28.209.423)</b>	<b>(28.209.423)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>11.738.244</b>	<b>6.666.325</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>131.626.230</b>	<b>96.822.820</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(119.887.986)</b>	<b>(90.156.495)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.194.695.221</b>	<b>2.158.237.165</b>